1030302001 MANTENIMIENTO PREVENTIVO 5 48,739.50 243,697.48 0 0.00 19 46,302.52 290,000.00
10201022124 FILTRO A/A HILUX 1 29,411.76 29,411.76 0 0.00 19 5,588.24 35,000.00

SUBTOTAL 586,964.71
DESCUENTOS 0.00EXENTO 0 175,200.00 0.00
IVA 78,235.29IVA 5 0.00 0.00
RETEFUENTE 0.00IVA 19 411,764.71 78,235.29
TOTAL 665,200.00

VEHICULO EIL284

SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS PESOS COLOMBIANOS

las mercancías antes relacionadas, no se aceptarán reclamos después de
Artículo 774 del Código de Comercio. Constancia: recibí real y materialment

dos días de la fecha de la factura.

Responsable de impuesto sobre las ventas - IVA